Productinfo

Non-woven shopping bag

Productnummer: 6091729

Grote non woven boodschappentas (80g/m2) in veel verschillende kleuren met lange hengsel, die stevig met een
kruissteek aan de tas is bevestigd. Uw reclame drukken wij op 1 of 2 zijdes.

Vooraad en binnenkomende voorraad

Kleur

Appelgroen
Geel
Zilvergrijs
Antraciet
Blauw

Wit
Turquoise
Donkerblauw
Groen
Donkergroen
Lichtblauw
Roze

Oranje
Bordeaux
Zwart

Rood

Productafbeeldingen
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Non-woven shopping bag
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Actuele voorraad

248

8584

8332

2592

3585

11116

3099

9939

2

1674

2758

12325

844

728

11558

gereserveerd

Geplande goederen
binnenkomst

10200 (KW 31)

10200 (KW 31)
10200 (KW 26)

15000 (KW 26)
20100 (KW 31)

10200 (KW 31)

10200 (KW 31)
10200 (KW 37)
10200 (KW 31)

10200 (KW 31)

10200 (KW 36)
10200 (KW 36)
30000 (KW 31)

20100 (KW 31)
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Extra informatie

Algemeen

Lengte product
Breedte artikel
Hoogte product
Gewicht

Land van herkomst

Statistieknummer

Druk

Soorten bedrukking

Drukgroep 1

Name 1 Druckbereich 1

Aantal mogelijke kleuren drukgroep 1
Breedte printpositie 1

Hoogte drukpositie 1

Drukgroep 2

Afbeelding printpositie 2

Hoogte drukpositie 2

Aantal mogelijk kleuren drukgroep 2

Verpakking

Type verpakking
Hoeveelheid grootverpakking

Hoeveelheid kleinverpakking

Productinfo

Non-woven shopping bag
Productnummer: 6091729

380 mm
3 mm
415 mm
0,04 kg
China

42029298900

digitaaldruk, Zeefdruk, zeefdruk
Zeefdruk (S1)

Op de tas/ zakje

1

230

230

Digitaaldruk [201-500cm?] (DTF3)
200

200

Niet verpakt
300

100
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